
 
 

UCHWAŁA NR LXX/661/24 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ 

z dnia 25 kwietnia 2024 roku 

w sprawie przekształcenia mieszkania chronionego wspieranego na mieszkanie treningowe oraz 
określenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym w miejscowości Brnik. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 17 ust.1 pkt 12, art.53, art.97 ust.5 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przekształca się mieszkanie chronione wspierane, wchodzące w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Dąbrowa Tarnowska, pod adresem Brnik 34/2 o powierzchni użytkowej 46,69 m² w   mieszkanie 
treningowe. 

2. W mieszkaniu mogą być umieszczone jednocześnie nie więcej niż 2 osoby. 

3. Mieszkanie treningowe prowadzi Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej i Wsparcia Rodziny w Dąbrowie 
Tarnowskiej. 

§ 2. Określa się szczegółowe zasady odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym. 

§ 3. Opłatę za pobyt w mieszkaniu treningowych ustala Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej                     
i Wsparcia Rodziny w Dąbrowie Tarnowskiej  w uzgodnieniu z osobą kierowaną, uwzględniając przyznany 
zakres usług. 

§ 4. 1. Podstawą ustalenia miesięcznej odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym jest stawka  
czynszu za 1 m² powierzchni użytkowej lokalu socjalnego na terenie Gminy Dąbrowa Tarnowska. 

2. Osoby, których dochód ustalony zgodnie z art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
dla osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie nie przekracza kwoty kryterium 
dochodowego, o którym mowa w wyżej wymienionym przepisie, nie ponoszą opłat za pobyt w mieszkaniu 
treningowym. 

3. Odpłatność za pobyt w mieszkaniu treningowym, z zastrzeżeniem art.53 ust. 12a ustawy z dnia 12 marca 
2004r. o pomocy społecznej ustala się następująco: 

Dochód osoby lub rodziny w stosunku do 
kryterium dochodowego wynikającego z art. 8 

ustawy o pomocy społecznej 

Procent opłaty podstawowej miesięcznego kosztu 
utrzymania osoby w mieszkaniu chronionym 

do 100 % nieodpłatnie 
powyżej 100% do 150% 10% do 15% 
powyżej 150% do 200% 16% do 20% 
powyżej 200% do 250% 21% do 25% 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 3303



powyżej 250% do 350% 26% do 35% 
powyżej 350% do 450% 36% do 50% 

powyżej 450% 51% do 100% 

4. Oprócz odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym, osoba obowiązana jest do uiszczenia opłat 
związanych z eksploatacją mieszkania tj. opłat za dostawę do lokalu energii elektrycznej, wody oraz odbiór 
nieczystości płynnych i stałych, w przypadku gdy korzystający z lokalu nie ma zawartych umów na 
przedmiotowe usługi. 

5. W przypadku, gdy pobyt osoby w mieszkaniu treningowym, określony w kontrakcie mieszkaniowym, 
nie obejmuje pełnego miesiąca kalendarzowego, odpłatność oblicza się proporcjonalnie do ilości dni pobytu. 

§ 5. Regulamin pobytu w mieszkaniu treningowym ustala Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej i Wsparcia Rodziny w Dąbrowie Tarnowskiej. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXI/314/16 Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej z dnia 28 października 
2016 roku w sprawie organizowania i prowadzenia mieszkań chronionych oraz zasad ponoszenia odpłatności 
za pobyt w mieszkaniach chronionych (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2016r. poz. 7096) oraz uchwała Nr 
VII/52/19 Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej z dnia 26 marca 2019 roku w sprawie przekształcenia 
mieszkania chronionego na mieszkanie chronione wspierane oraz określenia zasad ponoszenia odpłatności za 
pobyt w mieszkaniu chronionym wspieranym w miejscowości Brnik 34/2, Gmina Dąbrowa Tarnowska (Dz. 
Urz. Woj. Małopolskiego z 2019r. poz. 3271). 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej oraz Dyrektorowi Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej i Wsparcia Rodziny w Dąbrowie Tarnowskiej. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.    

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Wiesław Mendys 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3303


	UCHWAŁA NR LXX/661/24 RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2024-04-30T10:41:06+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




